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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61617031O

2. Data e Regjistrimit 17/04/2026
3. Emri i Subjektit PPxAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Emin Duraku, Pall:Binjaket, Nr :5, 
Njesia Bashkiake nr 5, Tirane, Shqiperi 1005

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e të gjitha aktiviteteve 
tregtare në përputhje me dispozitat ligjore shqiptare në fuqi. 
Më konkretisht:Zhvillimin, investimin, administrimin, 
shfrytëzimin, dhënien me qira dhe ndërmjetësimin në fushën 
e pasurive të paluajtshme; ofrimin e shërbimeve në sektorin e 
hotelerisë, turizmit dhe aktiviteteve të lidhura; dhënien e 
huave dhe ofrimin e shërbimeve financiare në pajtim me 
legjislacionin në fuqi; konsulencë biznesi, menaxheriale dhe 
strategjike; si dhe ofrimin e shërbimeve të ndryshme 
profesionale, teknike, administrative dhe operative.Shoqëria 
mund të ushtrojë gjithashtu aktivitete tregtare, financiare, të 
dhënies me qira ose hipotekimi, të ofrojë garanci për palë të 
treta, si edhe të marrë ose japë me qira ndërmarrje, degë apo 
njësi të tjera ekonomike. Shoqëria mund të marrë pjesë në 
shoqëri, ndërmarrje, kompani ose konsorciume të krijuara 
ose në proces krijimi, të cilat kanë objekt të njëjtë, të 
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ngjashëm ose plotësues me objektin e saj.

Paulin,Laurent,Michel Pascot10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PPx
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PPxAL
E-Mail: paolin.pascot@gmail.com  
Telefon: +33649632797  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-595961-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7680776-AC29-42F8-A563-116E5460AD0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08AC709-380F-4E99-9F61-2712779C8FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08AC709-380F-4E99-9F61-2712779C8FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08AC709-380F-4E99-9F61-2712779C8FA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEFBAB5-E568-4F60-BD52-28302C500412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB54F231-3EBF-4FBF-8B34-4D825D76EA53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB54F231-3EBF-4FBF-8B34-4D825D76EA53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F45023C-671E-477C-BCB9-61D472B18950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F45023C-671E-477C-BCB9-61D472B18950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A488B3-9694-4BE2-B91A-92BD6A76D99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A488B3-9694-4BE2-B91A-92BD6A76D99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB388809-4F81-4907-B7A0-9D87C5B4AA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0ED7D9-4F35-4DA3-8E25-B70CFB4F8EFB
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regjistrimit

Datë: 15/05/2026


